

ماندن باقاری در استقلال قطعی نیست

ناکید کریمی به باشگاه:

می خواهم لژیونر شوم

کاهش ارزش ستاره هادر فوتبال اروپا

۳ برابر شدن قرارداد هادر لیگ ایران!

کاسبان فوتبالی کرونا

آذری: بازیکن گرانقیمت تضمینی برای قهرمانی نیست

این بازار کاذب است، چرا به بازیکن ۵ برابر قیمت واقعی پول بدهیم؟

کاظم محمودی: مجیدی و مظاهری دو تیم را به حاشیه بردند

شانس استقلال و تراکتور برای قهرمانی برابر است

«فرهیختگان» بررسی کرد؛ سرخابی ها تا قبل از حکم نهایی فیفا مشکل ثبت قرارداد ندارند

بوی بسته شدن پنجره های آید!



جدید هستند که می تواند حاوی یک پیام باشد.

یکی از مدیران باشگاه در گفت و گو با «فرهیختگان» در این خصوص گفت: «هنوز منابع لازم برای پرداخت کامل بدهی برانکو تامین نشده و در تلاشیم تا مهلت مقرر این پول را تهیه کنیم. البته در شرایط فعلی مشکلی برای ثبت قرارداد هایمان نداریم و قطعا بازیکنان جدید را به زودی ثبت می کنیم تا اگر خدای ناکرده به هر دلیلی در تاریخ مقرر نتوانستیم طلب برانکو را به طور کامل بپردازیم، مشکلی برای تیم در بازی های لیگ

کاظم محمودی در گفت و گو با «فرهیختگان»: مجیدی و مظاهری دو تیم را به حاشیه بردند

شانس استقلال و تراکتور برای قهرمانی برابر است

فرهاد مجیدی از لحاظ روحی و روانی دچار افت محسوسی شد

و نتوانست در ابتدای حضور مجیدی عملکرد قبلی خود در زمان سرمربی ایتالیایی را تکرار کند، با این حال در اواخر فصل شرایط بهتری به دست آورد و به خصوص در دیدارهای جام حذفی و دوسه هفته پایانی لیگ عملکرد بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت. «محمودی با اشاره به حواشی پیش آمده برای هر دو تیم گفت: «شاید این حاشیه هادر روند بازی این دو تیم در فینال نیز تاثیرگذار باشد. تراکتور دو بازیکن کلیدی خود را برای فینال از دست داد که یکی از آنها رشید مظاهری بود که با حرکت غیر حرفه ای تیم را در یک شرایط نامناسب قرار داد و از سوی دیگر غیبت رضا اسدی که در بازی قبلی اخراج شد، می تواند در دیدار امشب تاثیرگذار باشد. در مقابل استقلال با رفتاری غیر حرفه ای که مجیدی بعد از دربی از خود نشان داد، وارد یک چالش بزرگ شد. مجیدی اگر حتی قصد ماندن هم نداشت، می توانست این کار را به بعد از فینال موکول کند و همین موضوع باعث شد استقلال از لحاظ روحی و

نقل و انتقالاتی شان هستند، حالا این تیم را دارند که با اولین اقدام شفر، با محرومیت های شدیدتری از سوی فیفا مواجه شوند.

شنیده می شود مدیران آبی برای پرداخت پول شفر از این مربی یک فرصت چند روزه خواسته و اعلام کرده اند تلاش می کنند تا پایان هفته آینده این پول را به حساب او واریز کنند؛ اما مشخص نیست که مدیران استقلال واقعا می توانند در این زمان کوتاه ۶۰۰ هزار یورو را به حساب سرمربی آلمانی اسبق خود واریز کنند یا بازهم برای گرفتن مهلتی جدید با او وارد مذاکره می شوند. ضمن اینکه آبی ها هنوز برای بستن تیم فصل آینده اقدام نکرده اند و طبعاً ورود به بازار نقل و انتقالات به بودجه ای مشخص نیاز دارد.

قانون چه می گوید؟

اینکه آیا استقلال و پرسپولیس می توانند در این شرایط قرارداد بازیکنان جدید خود را ثبت کنند و جرایم آینده خطری برای این تیم ها ایجاد نمی کند، موضوعی بود که با فریبرز محمودزاده، رئیس کمیته نقل و انتقالات فدراسیون فوتبال مطرح کردیم. او به این سوال «فرهیختگان» این گونه پاسخ داد: «اگر باشگاهی پیش از حکم نهایی فیفا در خصوص بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی اش اقدام به ثبت قرارداد بازیکنان جدید کند، مشکلی برای استفاده از این بازیکنان در بازی های آینده اش ندارد و تنها از تاریخی که فیفا یک باشگاه را از پنجره نقل و انتقالات محروم کند، آن باشگاه حق ثبت قرارداد ندارد.» با این اوصاف به نظر می آید سرخابی ها به دنبال این هستند که تا قبل از موعد مقرر فیفا و پیش از بسته شدن پنجره های نقل و انتقالاتی شان، قرارداد نفرات جدید را ثبت کنند تا مشکلات کمتری گریبان شان را بگیرد.



سنجینی می کند، آن هم به خاطر مسائل روحی و روانی، چون استعفای مجیدی قبل از این دیدار باعث شد استقلال از این لحاظ افت کرده و به همین لحاظ یک مقدار شناسان را به تراکتور می دهد، با این حال هر دو تیم هم نقاط خوبی دارند و هم نقاط ضعف شان تقریباً برابر است و به خاطر همین نمی توان نتیجه را پیش بینی کرد، اما یک بازی بسیار با کیفیت و خوب را خواهیم دید، چون هر دو تیم برای برد به میدان می آیند و یک بازی هجومی را به نمایش می گذارند. جای تماشاگران هم در ورزشگاه خالی است، چون هم تراکتور و هم استقلال تماشاگران پرشور و بی نظیری دارند و اگر آنها در ورزشگاه بودند، مطمئناً بازی جذاب تر می شد.»

ورود وزیر به دعوی سعادت مند-مجیدی و احتمال آشتی کنان

آغاز بازی حذفی!

فرهیختگان کمتر از ۲۴ ساعت بعد از پیروزی حیثیتی مقابل پرسپولیس و با استعفای مجیدی استقلال وارد بحران دیگری شد، هرچند در ادامه فرهاد به برگشتن رضایت داد، اما همان زمان اعلام کرد فقط به خاطر هواداران در دیدار فینال مقابل تراکتور روی نیمکت نشسته و به دلیل بی احترامی به او و دستیارانش از طرف مدیریت دیگر حاضر نیست استقلال را بعد از این

رقابت ها همراهی کند. البته همه چیز از قهر و استعفای مجیدی آغاز نشده بود؛ سفر به موقع سعادت مند و معاونانش به ایتالیا باعث شد این شائبه به وجود بیاید که آنها در حساس ترین زمان ممکن به فکر استفاده از فرهاد مجیدی برای فصل آینده نیستند و می خواهند با اسم استراماچونی هرطور که شده، فقط مجیدی را از سد راه خود بردارند تا بتوانند برای فصل آینده با کادر فنی مورد علاقه خود که از دیدگاه آنها سلسله مراتب را رعایت کرده و به مدیریت احترام بگذارند، کار کنند.

ماجرا زمانی حاد می شود که بدانیم دقیقاً کمتر از دوهفته بعد از دیدار مقابل تراکتور در فینال جام حذفی، استقلال باید از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در قطر به مصاف الوحده امارات برود و اگر واقعا استراماچونی در کار نباشد و از سوی دیگر فرهاد مجیدی نیز رضایت به ادامه کار برای حضور استقلال در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ندهد، این تیم با یک چالش بسیار جدی در این رقابت ها در زمینه مربیگری مواجه شده و چه بسا از قبل از ورود به ادامه این رقابت ها باید فاتحه استقلال را خواند! در همین مورد دیروز هم از این موضوع خبر دادیم که اگر مجیدی برود، برخی گزینه ها مثل فکری یا نکونام یا حتی قلعه نویی و منصوریان هستند که بخواهند در صورت نیامدن سرمربی ایتالیایی جایگزین فرهاد شوند، اما همین حضور در آسیا باعث شده وزارت ورزش به عنوان نهاد بالادستی استقلال به صرافت افتاده تا هرطور شده، مجیدی را روی نیمکت استقلال برای این رقابت ها حفظ کند. هرچند همان طور که سعادت مند اعلام کرده بود، در صورت قهرمانی آبی ها در جام حذفی و سپس موفقیت این تیم در لیگ قهرمانان آسیا مطمئناً مجیدی جایگاه خود برای ماندن در جمع استقلالی ها برای فصل بعدی را تضمین خواهد کرد، اما همه اینها در حالی است که فرهاد حالا که وزیر ورزش وارد عمل شده تا بین او و سعادت مند را بگیرد، راضی به برگشتن شود و در قطر یک بار دیگر استقلال را همراهی کند. باید دید ورود وزیر ورزش به این ماجرا باعث آشتی کنان مدیرعامل و سرمربی خواهد شد یا خیر.